



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

(एक स्वतंत्र शिक्षण संस्था भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

प्रीत विहार, दिल्ली - 110 092, भारत



संबद्धता प्रमाण - पत्र

106692

यह प्रमाणित किया जाता है कि एस.आर. इंटरनेशनल स्कूल, 2.5 कि.मी. ग्रीन पार्क की तरफ, बिसालपुर रोड, गांव अरोला, पीलीभीत बाई पास, जिला बरेली, उत्तर प्रदेश-243001 बोर्ड की माध्यमिक (कक्षा-10) एवं वरिष्ठ माध्यमिक (कक्षा-12) स्तर तक की परीक्षाओं के लिए केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड, दिल्ली से अस्थायी रूप से संबद्धता प्राप्त है तथा इस विद्यालय की संबद्धता संख्या 2131161 है।

सचिव
केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

अध्यक्ष
केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

दिनांक : 12 नवंबर, 2015

विद्यालय की संबद्धता की बर्तमान स्थिति जानने के लिए कृपया बोर्ड की वेबसाइट - www.cbse.nic.in पर अवलोकन करें।

Central Board of Secondary Education

(An Autonomous Organisation under the Union Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)

PREET VIHAR, DELHI - 110 092, INDIA

CERTIFICATE OF AFFILIATION

This is to certify that S. R. INTERNATIONAL SCHOOL, 2.5 KM FROM GREEN PARK, BISALPUR ROAD, VILL. AROLA, PILIBHIT BYPASS, DISTT BAREILLY, UTTAR PRADESH-243001 is provisionally affiliated with Central Board of Secondary Education, Delhi for Secondary (Class-X) and Senior Secondary (Class-XII) Level Examinations of the Board and the Affiliation Number of the school is 2131161.

Secretary
Central Board of Secondary Education

Chairman
Central Board of Secondary Education

Date : 12th November, 2015

For current status of affiliation of the school, please visit CBSE website www.cbse.nic.in

Managing Director
S.R. International School
Bareilly

Principal
S.R. International School
Bareilly

